Ректору ФГАОУ ВО «СПбПУ» А.И. Рудскому

	от

(Ф.И.О. полностью)

группа №

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу		предоставить	мне	отпуск	по	беременности	и	родам с « 	» 	20 	г. по « 	»_ 		20 		г.
с выплатой / без выплаты пособия.
Справку из женской консультации прилагаю.

Дата 		Подпись

Прошу предоставить
 		, группа	№

отпуск по беременности и родам
с « 	» 	20 	года по « 		» 	_ 20 		года
с сохранением общежития / без общежития с выплатой / без выплаты пособия.

Руководитель учебного подразделения:

« 	» 	20 	г.